АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019 № 27								с. Калистратиха

[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления
В связи с протестом прокуратуры от 13.06.2019 №02-49-2019 и выявленных противоречиях с законом
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Калистратихинского сельсовета Калманского района Алтайского края от 15.11.2017 №41 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории муниципального образования Калистратихинский сельсовет Калманского района Алтайского края».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации						Л. В. Митковская
Калистратихинского сельсовета